



ॐ श्री गुरुभ्यो नमः

राष्ट्रीय सौवा रिग्पा संस्थान लेह लद्दाख

NATIONAL INSTITUTE OF SOWA RIGPA, LEH

(An Autonomous Body under the Ministry of AYUSH, Govt. of India)

आयुष मंत्रालय, भारत सरकार

U.T. Ladakh, Leh -194101 Telefax: 01982-252449, 251448, E-Mail: nrisr.leh@gmail.com/nrisr-leh@gov.in

F.No. 48/NISR/23-24/CVO Vol-2nd / 20



Dated 18-05-2023

परिपत्र

आयुष मंत्रालय के कार्यालय ज्ञापन एफ संख्या सी-31018/5/2022-वीआईजी दिनांक 10-06-2022 और 12-12-2022 के तहत "सत्यनिष्ठा संधि-संशोधित मानक संचालन प्रक्रिया को अपनाना और लागू करना" सीवीसी के आधार पर परिपत्र संख्या 05.01.22 दिनांक 25.01.2022 पर दिशानिर्देश जारी किए। यहां के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को सत्यनिष्ठा समझौते को अपनाने और लागू करने के लिए उपर्युक्त मानदंडों का पालन करने और संबंधित अधिकारियों द्वारा समय-समय पर जारी किए गए उपरोक्त दिशा-निर्देशों के अनुसार कड़ाई से अनुपालन करने का निर्देश दिया गया है।

Ministry of Ayush under OM F.No: C-3 1018/5/2022-VIG dated 10-06-2022 and 12-12-2022 issued the guidelines on "Adoption and implementation of Integrity Pact-Revised Standard Operating Procedure" based on CVC Circular No. 05/01/22 dated 25.01.2022. All the officers/staff hereby directed to adhere to the aforementioned criteria for adoption and implementation of Integrity Pact and strict compliance as per aforementioned guidelines issued by the concerned authorities from time to time.

भवदीय,

डॉ. ग्युरमेद

(डॉ पद्मा ग्युरमेद)
निदेशक

सेवा मे:

1. सभी अधिकारी/कर्मचारी

प्रतिलिपि

1. सूचना पट्ट
- ✓ आईटी अनुभाग ने इसे वेबसाइट पर अपलोड करने का अनुरोध किया है

नोट : इस हिंदी के पत्र में कोई विसंगति प्रतीत होती है, तो अंग्रेजी भाषा में दी गई जानकारी को अंतिम एवं मान्य माना जाएगा।